

# Hold-A-Lot ApS

Gunnar Clausens vej 26 A, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 25 16 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Thomas Bank Egebirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hold-A-Lot ApS  
Gunnar Clausens vej 26 A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 25 16 29  
Stiftet: 15. oktober 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Bank Egebirk

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomheder**

Lucke Machine, Aarhus  
Wiggins, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Kapitalforhold

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening de kommende regnskabsår, via øget indtjening i datterselskabet Lucky Machine ApS.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte Lucky Machine ApS finansielt og likviditetsmæssigt. På grundlag heraf har ledelsen aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.775</b>	<b>-7.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.950	-5.123
Andre finansielle indtægter	60	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.690	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.355</b>	<b>-12.624</b>
Skat af årets resultat	-4.103	2.202
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.458</b>	<b>-10.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.458	-10.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.458</b>	<b>-10.422</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>74.021</u>	<u>75.971</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.021</u>	<u>75.971</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.021</u></b>	<b><u>75.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.260	1.200
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.260</u>	<u>5.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>444</u>	<u>719</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.704</u></b>	<b><u>6.022</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.725</u></b>	<b><u>81.993</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-134.968</u>	<u>-115.511</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-54.968</u></b>	<b><u>-35.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>123.193</u>	<u>110.004</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.693</u>	<u>117.504</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.693</u></b>	<b><u>117.504</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.725</u></b>	<b><u>81.993</u></b>

- 1 Kapitalforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening de kommende regnskabsår, via øget indtjening i datterselskabet Lucky Machine ApS. Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte Lucky Machine ApS finansielt og likviditetsmæssigt. På grundlag heraf har ledelsen aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

	2016	2015
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.690	0
	<b>5.690</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	163.500	163.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>163.500</b>	<b>163.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-87.529	-82.406
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.950	-5.123
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-89.479</b>	<b>-87.529</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>74.021</b>	<b>75.971</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hold-A-Lot ApS
Lucke Machine, Aarhus	100 %	-1.645.094	-481.797	0
Wiggins, Aarhus	100 %	74.021	-1.950	74.021
		<b>-1.571.073</b>	<b>-483.747</b>	<b>74.021</b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-115.510	-105.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.458</u>	<u>-10.422</u>
	<u><b>-134.968</b></u>	<u><b>-115.511</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.